
5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEEXP AGO MX1 MX2 PRO 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 323 CAPE T. - . 18:59.748
Tempo Gara

1 1:45.703 14:55:10.754

2 1:44.811 14:56:55.565

3 1:43.020 14:58:38.585

4 1:42.891 15:00:21.476

5 1:43.316 15:02:04.792

6 1:43.677 15:03:48.469

7 1:43.071 15:05:31.540

8 1:42.944 15:07:14.484

9 1:43.035 15:08:57.519

10 1:43.773 15:10:41.292

11 1:43.507 15:12:24.799

 Po. 2 - # 265 VILLANI V. - . + 01.080
Diff. Primo

1 1:42.240 14:55:07.291

2 1:45.436 14:56:52.727

3 1:43.668 14:58:36.395

4 1:45.555 15:00:21.950

5 1:44.756 15:02:06.706

6 1:43.798 15:03:50.504

7 1:42.359 15:05:32.863

8 1:42.831 15:07:15.694

9 1:42.990 15:08:58.684

10 1:43.924 15:10:42.608

11 1:43.271 15:12:25.879

 Po. 3 - # 237 BARBIERI G. - . + 26.599
Diff. Primo

1 1:49.104 14:55:14.155

2 1:44.449 14:56:58.604

3 1:43.872 14:58:42.476

4 1:46.463 15:00:28.939

5 1:44.971 15:02:13.910

6 1:45.630 15:03:59.540

7 1:46.025 15:05:45.565

8 1:44.733 15:07:30.298

9 1:47.401 15:09:17.699

10 1:46.118 15:11:03.817

11 1:47.581 15:12:51.398

 Po. 4 - # 4 CICOGNI A. - . + 29.812
Diff. Primo

1 1:43.969 14:55:09.020

2 1:45.959 14:56:54.979

3 1:46.604 14:58:41.583

4 1:45.586 15:00:27.169

5 1:45.409 15:02:12.578

6 1:44.616 15:03:57.194

7 1:45.206 15:05:42.400

8 1:45.161 15:07:27.561

9 1:45.316 15:09:12.877

10 1:45.986 15:10:58.863

11 1:55.748 15:12:54.611

 Po. 5 - # 76 ANSELMI M. - . + 46.892
Diff. Primo

1 1:46.825 14:55:11.876

2 1:49.163 14:57:01.039

3 1:46.907 14:58:47.946

4 1:46.171 15:00:34.117

5 1:46.848 15:02:20.965

6 1:47.073 15:04:08.038

7 1:48.326 15:05:56.364

8 1:47.705 15:07:44.069

9 1:49.258 15:09:33.327

10 1:48.357 15:11:21.684

11 1:50.007 15:13:11.691

 Po. 6 - # 137 FONDELLI L. - . + 51.579
Diff. Primo

1 1:50.154 14:55:15.205

2 1:49.955 14:57:05.160

3 1:47.408 14:58:52.568

4 1:48.069 15:00:40.637

5 1:49.044 15:02:29.681

6 1:46.887 15:04:16.568

7 1:47.908 15:06:04.476

8 1:47.638 15:07:52.114

9 1:47.017 15:09:39.131

10 1:47.466 15:11:26.597

11 1:49.781 15:13:16.378

 Po. 7 - # 26 LUCCHESI D. - . + 55.459
Diff. Primo

1 1:49.465 14:55:14.516

2 1:49.602 14:57:04.118

3 1:47.694 14:58:51.812

4 1:48.481 15:00:40.293

5 1:47.269 15:02:27.562

6 1:47.910 15:04:15.472

7 1:48.008 15:06:03.480

8 1:48.392 15:07:51.872

9 1:48.048 15:09:39.920

10 1:49.366 15:11:29.286

11 1:50.972 15:13:20.258

 Po. 8 - # 355 FONDELLI G. - . + 57.857
Diff. Primo

1 1:51.886 14:55:16.937

2 1:50.966 14:57:07.903

3 1:47.869 14:58:55.772

4 1:47.980 15:00:43.752

5 1:50.078 15:02:33.830

6 1:47.609 15:04:21.439

7 1:49.838 15:06:11.277

8 1:47.555 15:07:58.832

9 1:47.414 15:09:46.246

10 1:48.538 15:11:34.784

11 1:47.872 15:13:22.656

 Po. 9 - # 278 DI PIETRO A. - . + 58.156
Diff. Primo

1 1:55.175 14:55:20.226

2 1:48.611 14:57:08.837

3 1:49.991 14:58:58.828

4 1:48.954 15:00:47.782

5 1:49.449 15:02:37.231

6 1:47.336 15:04:24.567

7 1:48.146 15:06:12.713

8 1:47.518 15:08:00.231

9 1:48.685 15:09:48.916

10 1:47.011 15:11:35.927

11 1:47.028 15:13:22.955

Fastest lap: 1:42.240 
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5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEEXP AGO MX1 MX2 PRO 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 100 PARADISI F. - . + 1:04.449
Diff. Primo

1 1:51.042 14:55:16.093

2 1:49.991 14:57:06.084

3 1:47.791 14:58:53.875

4 1:47.840 15:00:41.715

5 1:49.546 15:02:31.261

6 1:48.913 15:04:20.174

7 1:49.255 15:06:09.429

8 1:48.308 15:07:57.737

9 1:53.400 15:09:51.137

10 1:49.825 15:11:40.962

11 1:48.286 15:13:29.248

 Po. 11 - # 54 DE PAOLA M. - . + 1:05.637
Diff. Primo

1 1:50.539 14:55:15.590

2 1:50.212 14:57:05.802

3 1:58.614 14:59:04.416

4 1:49.446 15:00:53.862

5 1:50.277 15:02:44.139

6 1:48.712 15:04:32.851

7 1:48.180 15:06:21.031

8 1:48.533 15:08:09.564

9 1:47.625 15:09:57.189

10 1:47.476 15:11:44.665

11 1:45.771 15:13:30.436

 Po. 12 - # 1 ROSSI M. - . + 1:34.976
Diff. Primo

1 2:02.568 14:55:27.619

2 1:49.671 14:57:17.290

3 1:49.356 14:59:06.646

4 1:49.797 15:00:56.443

5 1:49.627 15:02:46.070

6 1:49.870 15:04:35.940

7 1:50.987 15:06:26.927

8 1:53.174 15:08:20.101

9 1:53.047 15:10:13.148

10 1:52.395 15:12:05.543

11 1:54.232 15:13:59.775

 Po. 13 - # 913 RIBECHINI V. - . + 1:36.747
Diff. Primo

1 2:03.357 14:55:28.408

2 1:49.524 14:57:17.932

3 1:50.050 14:59:07.982

4 1:57.036 15:01:05.018

5 1:51.382 15:02:56.400

6 1:50.655 15:04:47.055

7 1:51.653 15:06:38.708

8 1:50.434 15:08:29.142

9 1:50.992 15:10:20.134

10 1:49.850 15:12:09.984

11 1:51.562 15:14:01.546

 Po. 14 - # 823 MAGOZZI N. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.963 14:55:20.014

2 1:51.943 14:57:11.957

3 1:50.659 14:59:02.616

4 1:52.697 15:00:55.313

5 1:53.055 15:02:48.368

6 2:05.562 15:04:53.930

7 1:53.520 15:06:47.450

8 1:53.705 15:08:41.155

9 1:54.671 15:10:35.826

10 1:58.892 15:12:34.718

 Po. 15 - # 47 VILIANI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.134 14:55:22.185

2 1:54.625 14:57:16.810

3 1:57.224 14:59:14.034

4 1:55.217 15:01:09.251

5 1:56.522 15:03:05.773

6 2:20.497 15:05:26.270

7 1:59.021 15:07:25.291

8 1:59.250 15:09:24.541

9 1:57.649 15:11:22.190

10 1:56.261 15:13:18.451

 Po. 16 - # 366 BIAGI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.545 14:55:18.596

2 1:49.590 14:57:08.186

3 1:49.564 14:58:57.750

4 1:49.082 15:00:46.832

5 2:36.044 15:03:22.876

6 2:02.995 15:05:25.871

7 1:57.058 15:07:22.929

8 2:18.794 15:09:41.723

9 2:20.759 15:12:02.482

10 2:23.187 15:14:25.669

Fastest lap: 1:42.240 
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